
UCHWAŁA NR LXII/420/2022 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Ząbkowice Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2022 r., poz.559) Rada Miejska uchwala co następuje :  

§ 1. Ulicy położonej w mieście Ząbkowice Śląskie w rejonie ul. Cukrowniczej, obręb Sadlno, oznaczoną 
numerem ewidencyjnym gruntu – działka nr 1, AM-14, o pow. 1.2610 ha zapisanej w KW SW1Z/00041872/3 
– nadaje się nazwę ulica Biznesowa. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg ulicy, o której mowa w § 1 zawiera załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.   
 
 
 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

Id: EFB688BB-6D1B-4FE6-8B7D-B0DA2FB02A96. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXII/420/2022 

Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 

z dnia 26 maja 2022 r. 

 

Id: EFB688BB-6D1B-4FE6-8B7D-B0DA2FB02A96. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, podejmowanie
uchwał w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz wznoszenia pomników przyrody,
należy do wyłącznej kompetencji własności rady gminy.

W rejonie ul. Cukrowniczej w Ząbkowicach Śląskich w związku z rozbudową terenów dotychczas
użytkowanych rolniczo, położonych pomiędzy ulicą Ziębicką a ulicą Kamieniecką został wydzielony teren
z przeznaczeniem zabudowy techniczno-produkcyjnej, na którym min. powstanie inkubator
przedsiębiorczości oraz hala usługowo-przemysłowa, należąca do Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy
Ekonomicznej „INVEST-PARK”.

Droga stanowiąca działkę gruntu nr 1, AM-14, o pow. 1.2610 ha stanowi własność Gminy Ząbkowice
Śląskie.

Stąd pojawiła się konieczność nadania nazwy drodze, co umożliwi wprowadzenie numeracji
porządkowych dla nowopowstałych terenów inwestycyjnych.

Niniejsza uchwała nie rodzi skutków finansowych.

Przy nadawaniu nazwy nowej projektowanej ulicy, należy uwzględnić :

- tradycyjne nazewnictwo przyjęte w danym rejonie,

- cechy charakterystyczne dla danego obszaru,

- jednolity charakter nazewnictwa ulic w danym rejonie, np. nazwiska pisarzy, uczonych, nazwy roślin,
drzew, itp.

W związku z tym, iż w najbliższym sąsiedztwie znajdują się tereny przeznaczone pod zabudowę
techniczno-produkcyjną, zaproponowana nazwa, zarówno pod względem semantycznym, jak i formalnym,
dobrze koresponduje z  otoczeniem.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się na uzasadnione.

Sporządził : Inspektor ds. sprzedaży nieruchomości, podziałów i edwidencji mienia - Urszula Mandziej.

Id: EFB688BB-6D1B-4FE6-8B7D-B0DA2FB02A96. Podpisany Strona 1




